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کاریکاتور
ای پار دوست بوده و امسال آشنا

وی از سزا بریده و بگزیده ناسزا
ای سفته درّ وصل تو الماس ناکسان

تا کی کنی قبول، خسان را چو کهربا
چند آوری چو شمس فلک هر شبانگهی

سر بر زمین خدمت یاران بیوفا
آن را که خصم ماست شدی یار و همنفس

با آنکه کم ز ماست شدی یار و آشنا
الحق سزا گزیدی و حقا که در خور است

پیش مسیح مائده و پیش خر گیا
بودیم گوهری به تو افتاده رایگان

نشناختی تو قیمت ما از سر جفا
بی دیده کی شناسد خورشید را هنر

یا کوزه گر چه داند یاقوت را بها
ما را قضای بد به هوای تو درفکند

آری که هم قضای بلا باد بر قضا
ای کاش آتشی ز کنار اندر آمدی

نه حسن تو گذاشتی و نه هوای ما
حکم قضای بود و گرنه چنین بدی

خاقانی از کجا و هوای تو از کجا

قوانین جهانی موفقیتخـاقـانی

36. قانون ارزش
احساسات و تفکر شما 

همیشه به سمت افرادی 
که از لحاظ ارزش ها، 

باورها و اعتقادات با شما 
مشترک هستند کشیده 

می شود.

برنامه سینما لبخند کیشبرنامه سینما لبخند کیش
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کودک و نوجوان

یافته هــا نشــان می دهــد کــه وقتی 
شرکت کنندگان در زمانی که اطلاعات 
را یــاد می گیرنــد از پاداش هــا مطلع 
می شوند، توجه بیشــتری به مواردی 
می کنند کــه پاداش بالایــی دریافت 

می کنند.
توانایی شــما برای به خاطر سپردن هر 
چیزی شامل سه مرحله است؛ مرحله 
اول رمزگردانی نامیده می شــود، یک 
فاصلــه نگهداری وجــود دارد که در 
فرآیند هایی مانند خواب میتواند حافظه 
را بهبود بخشد و در نهایت بخش بازیابی 
وجود دارد که در آن شما را به یادآوری 
برخی از آنچه در ابتدا رمزگردانی کرده 

اید، هدایت می کند.
تحقیقات جدید در دانشگاه مک گیل 
تأثیــر پاداش ها را بر توانایی شــما در 
به خاطر سپردن بررســی می کند، در 
آزمایشات انجام شده بازیابی اطلاعات 

مربوط به صحنه های پر پاداش به طور 
قابل توجهــی دقیق تر از صحنه های با 

پاداش کم بودند.
یافته هــا نشــان می دهــد کــه وقتی 
شرکت کنندگان در زمانی که اطلاعات 
را یــاد می گیرنــد از پاداش هــا مطلع 
می شوند، توجه بیشــتری به مواردی 
می کنند کــه پاداش بالایــی دریافت 
می کنند تا اطلاعاتی کــه پاداش های 
پایین دریافت می کنند. اگر فردی دریابد 
که یادگیری مطلبی در آینده برای او مفید 
خواهد بود، اطلاعات را دقیق می آموزد.

رمزگردانی صحیح بــر روی بازیابی 
دقیق تر نیز تاثیرگذار اســت، این مهم 
اســت که بتوانید هر آنچــه در مورد 
گذشته می دانید به سرعت بازیابی کنید، 
زیرا اطلاعاتی که به یــاد می آورید بر 
نحوه تفسیر موقعیت های جدید تأثیر 

می گذارد.

از این اصل میتوان در آموزش و پرورش 
و حتی هدایت افکاری عمومی استفاده 
کــرد و مــردم را از فوایــد چیزی که 

می آموزند آگاه کرد.
این الگوی یافته ها بسیار منطقی است. 
این ارزشــمند است که بتوانیم تلاش 
و توجه را بــه اطلاعاتی هدایت کنیم 
که به احتمــال زیاد بعدا مفید خواهند 
بود، اگرچه مقداری از اطلاعات دیگر 
که مشخص نیست حیاتی یا با ارزش 
هســتند نیز ذخیره می شــوند. مردم 
می توانند وقت خود را صرف یادگیری 

یا مطالعــه اطلاعات کننــد. بازیابی 
اطلاعــات از حافظه تقریبــاً خودکار 
است. این مفید است که بتوانید هر آنچه 
در مورد گذشــته می دانید به سرعت 
بازیابی کنیــد، زیرا اطلاعاتی که به یاد 
می آورید بر نحوه تفسیر موقعیت های 
جدید تأثیــر می گذارد. هرچه در زمان 
بازیابی اطلاعات بتوانید استراتژیک تر 
باشــید، دریافت اطلاعاتی که ممکن 
است فوراً برای تصمیم گیری در مورد 
اینکه چه کاری انجام دهید، ممکن است 

سخت تر باشد.

پاداش بگیرید و بهتر بیاموزید

بندر چارک      بستکمیناببندر لنگهقشمبندرعباس کیش
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پارسیان

اقتصاد کیش - مراسم پرسنل نمونه هلدینگ هزاره سوم جهت انتخاب و معرفی  پرسنل  نمونه هتل های آرامیس و 
آرامیس پلاس در روز مرد برگزار شد. 

بر اســاس برنامه اعلام شــده مراسم  جشن انتخاب و معرفی  همکاران نمونه ماه در هتلهاي زیباي آرامیس  هر ماه در  
سالن همایش هتل آرامیس پلاس برگزار می شود و جوایزی به منتخبین هر واحد اهدا می گردد .

در این مراسم هم چنین  جشني نیز به مناسبت گرامیداشت متولدین هر ماه برگزار خواهد  شد.
در بهمن  ماه با توجه به مصادف شدن با ولادت حضرت علی )ع(  هدایایي به آقایان هزاره سومی  اعطا شد. مهرداد 
تاوتلی مدیر کل هتل آرامیس پلاس و مدیر عامل هلدینگ هزاره سوم در گفتگویی هدف از برگزاری این مراسم را ایجاد 
انگیزه در کارکنان برای ارائه خدمات هر چه مطلوب تر و بهتر به گردشگران و میهمانان جزیره عنوان کرد و افزود: در این 
راستا برنامه های متنوع و مختلفی جهت ارتقاء هر چه بیشتر  خدمات به گردشگران و بهره گیری از همه ظرفیت های موجود 

طراحی شده است که با مشارکت و همکاری کارکنان و همه اجزاء مجموعه  اجراء خواهد شد.

برگزاری مراسم پرسنل
 نمونه هلدینگ هزاره سوم 

در هتل آرامیس کیش


